

SRN Holding ApS
Grønttorvet 6, 1. sal.
2500 Valby
CVR-nr. 26940028

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

Dirigent

Navn: Stig Riebeling Nørnberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRN Holding ApS
Grønttorvet 6, 1. sal.
2500 Valby

CVR-nr.: 26940028
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 406 t.kr. mod et overskud på 1.599 t.kr. sidste år. En aktivmasse på 20.888 samt en egenkapital på 13.768. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		78.964	25
Af- og nedskrivninger	1	14.992	(41)
Driftsresultat		93.956	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(430.371)	1.424
Andre finansielle indtægter	2	22.323	358
Andre finansielle omkostninger	3	(79.338)	(105)
Resultat før skat		(393.430)	1.661
Skat af årets resultat	4	(12.884)	(62)
Årets resultat		(406.314)	1.599
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(124.601)	125
Overført resultat		(2.781.713)	1.474
		(406.314)	1.599

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		18.071.032	6.077
Materielle anlægsaktiver	5	18.071.032	6.077
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.066.612	1.497
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		93.380	0
Andre tilgodehavender		0	4.785
Finansielle anlægsaktiver	6	1.159.992	6.282
Anlægsaktiver		19.231.024	12.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		481.299	50
Andre tilgodehavender		16.997	117
Tilgodehavende selskabsskat		112.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.574	307
Periodeafgrænsningsposter		6.364	0
Tilgodehavender		707.234	474
Likvide beholdninger		949.865	3.263
Omsætningsaktiver		1.657.099	3.737
Aktiver		20.888.123	16.096

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	125
Overført overskud eller underskud		11.143.068	13.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		<u>13.768.068</u>	<u>14.175</u>
Deposita		0	54
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.000	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.511	53
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.347	37
Skyldig selskabsskat		0	365
Skyldige sambeskatningsbidrag		212.614	5
Anden gæld		6.795.583	1.345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.120.055</u>	<u>1.921</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.120.055</u>	<u>1.921</u>
Passiver		<u>20.888.123</u>	<u>16.096</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	124.601	13.924.781	0
Årets resultat	0	(124.601)	(2.781.713)	2.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	11.143.068	2.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				14.174.382
Årets resultat				(406.314)
Egenkapital ultimo				13.768.068

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.441	41
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(74.433)	0
	(14.992)	41
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.961	0
Renteindtægter i øvrigt	0	353
Øvrige finansielle indtægter	3.362	5
	22.323	358
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.382	2
Renteomkostninger i øvrigt	77.956	51
Øvrige finansielle omkostninger	0	52
	79.338	105
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.040	62
Regulering vedrørende tidligere år	2.844	0
	12.884	62

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.118.160
Tilgange	18.130.473
Afgange	<u>(6.118.160)</u>
Kostpris ultimo	<u>18.130.473</u>
Af- og nedskrivninger primo	(41.121)
Årets afskrivninger	(59.441)
Tilbageførsel ved afgange	<u>41.121</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(59.441)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.071.032</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.372.382	1	493.250	4.785.063
Tilgange	0	0	93.380	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(4.785.063)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.372.382</u>	<u>1</u>	<u>586.630</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	124.601	0	0	0
Andel af årets resultat	<u>(124.601)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	(1)	(493.250)	0
Andel af årets resultat	<u>(305.770)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(305.770)</u>	<u>(1)</u>	<u>(493.250)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.066.612</u>	<u>0</u>	<u>93.380</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	75,0	1.079.112	(430.371)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: HN Udvikling ApS	København	ApS	23,0	(3.486.804)	(245.257)

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen udstedt afgiftspantebreve på nom. 12.500.000 kr.
